РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28» ноября 2022 года                                                                          № 842
г. Тверь

О признании утратившим силу распоряжения Администрации города Твери от 24.11.2022 № 839 «О временном прекращении движения транспорта»

Руководствуясь действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Твери от 24.11.2022 № 839 «О временном прекращении движения транспорта».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель Главы

Администрации города Твери                                                                     Д.И. Черных